
Psicologia del profondo e
vocazione. Le istituzioni (Vol. 2)
Read More
SKU: 21364
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Psicologia
autore: Rulla, Luigieditore: Marietti 1820luogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 1981

Product Description
In 8, 240 pagine, brossura, carta naturalmente ingiallita brossura Buono (Good) (21364)

Catologo Libreria Viborada
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I maestri zen. Traduzione di
Zannini Francesco.
Read More
SKU: 21201
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Psicologia
autore: Jacques Brosse.editore: Borlaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2000

Product Description
In 16, pp. 224. Brossura brossura Molto buono (Very Good) (21201)

Catologo Libreria Viborada
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Pensiero e linguaggio
Read More
SKU: 20928
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Psicologia
autore: Vygotskij, Lev Sem??novi??editore: Giunti
luogo-edizione: Firenzeanno-edizione: 1966

Product Description
253 p. ; 21 cm, legatura editoriale con sovracop. come da foto rilegato Molto buono (Very Good)
1. Edizione italiana(20928)

La prospettiva relazionale
Read More
SKU: 20908
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Psicologia
autore: a cura di Paul Watzlawick e John H. Weakland
editore: Astrolabioluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1978

Catologo Libreria Viborada
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https://viborada.it/prodotto/pensiero-e-linguaggio/
https://viborada.it/categoria-prodotto/psicologia/
https://viborada.it/prodotto/la-prospettiva-relazionale/
https://viborada.it/categoria-prodotto/psicologia/


Product Description
400 p. ; 21 cm, brossura con sovracop., tracce di polvere alla copertina e firma di possesso
all'antiporta brossura Molto buono (Very Good) (20908)

Carmen adorata. Psicanalisi
della donna demoniaca
Read More
SKU: 20189
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Psicologia
autore: Fornari, Francoeditore: Longanesianno-
edizione: 1985

Product Description
in 8, 176 pagine, brossura, timbro "donazione alla SIPP" all'antiporta, libro dismesso. Etichetta
rimossa dal dorso. brossura Molto buono (Very Good) (20189)

Catologo Libreria Viborada
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Condizioni dell'esperienza e
fondazione della psicologia
Read More
SKU: 20174
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Psicologia
autore: Musatti, Cesare L.editore: Editrice
universitarialuogo-edizione: Firenzeanno-edizione:
1964

Product Description
387 pagine; 23 cm. legatura editoriale con sovracop. come da foto. rilegato Molto buono (Very
Good) (20174)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/condizioni-dellesperienza-e-fondazione-della-psicologia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/psicologia/


L'amore in pi?? : storia
dell'amore materno
Read More
SKU: 20164
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Psicologia
autore: Badinter, ??lisabetheditore: Longanesiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1981

Product Description
283 p. ; 21 cm. brossura. timbro "donazione alla SIPP" all'antiporta, libro dismesso. Nel 1981
Elisabeth Badinter, femminista e filosofa fra le più famose al mondo, pubblicava un libro che
avrebbe sconvolto il modo di pensare alla maternità e alla sua presunta condizione naturale.
Badinter afferma una volta per tutte che essere madri non è innato e che non c'è nulla di
naturale nell'esserlo. La storia degli ultimi secoli - che l'autrice ripercorre metodicamente, con
ricchezza di documenti e di riferimenti culturali e letterari - ci rivela che la nozione di amore
materno è evolutiva. L'amore materno è soltanto un sentimento umano. E come tutti i
sentimenti è incerto, fragile e imperfetto. Può esistere o non esistere, esserci e sparire; non va
dato per scontato. È, infatti, un "amore in più" nella felice definizione dell'autrice. Il libro ha
avuto un grande successo contribuendo alla nascita di un dibattito vivace che a distanza di
trent'anni non si è ancora placato, tanto che continua a scatenare asprissime polemiche come
testimoniato dai numerosi articoli e dalle interviste che periodicamente vengono proposti dai
più importanti quotidiani europei. brossura Molto buono (Very Good) (20164)

Catologo Libreria Viborada
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I figli del sogno
Read More
SKU: 20142
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Psicologia
autore: Bettelheim, Brunoeditore: A. Mondadori
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1973

Product Description
328 p. ; 21 cm. legatura editoriale con sovracop. come da foto rilegato Molto buono (Very Good)
4.edizione(20142)

L'anima e il compasso. Saggi su
psicanalisi e metodo scientifico
Read More
SKU: 20121
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Psicologia
autore: Repetti, P. a cura dieditore: Theorialuogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 1985

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
In 8, 221 pagine, brossura, sottolineatura prevalentemente a matita solo all'ultimo saggio
(pagina 183 a pagina 211) e al primo brossura Mediocre (Poor) (20121)

La scrittura clinica. Consulenza
autobiografica e fragilit??
esistenziali
Read More
SKU: 20119
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Psicologia
autore: Demetrio, Duccioeditore: Raffaello Cortina
Editoreluogo-edizione: s.l.anno-edizione: 2008

Product Description
In 8, 467 pagine, brossura, rare sottolineature a matita brossura Mediocre (Poor) (20119)

Catologo Libreria Viborada
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Psicologia e pedagogia
Read More
SKU: 19466
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Psicologia
autore: Vygotskij Lurija Leontjeveditore: Editori
Riunitiluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1969

Product Description
301 pagine; 22 cm, brossura con lievi segni del tempo alla copertina, carta ingiallita, rare
sottolineature a matita brossura Mediocre (Poor) 1. Edizione italiana(19466)

Catologo Libreria Viborada
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Strategia e coscienza,
introduzione all'edizione italiana
di G.B. Zorzoli
Read More
SKU: 19462
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Psicologia
autore: Rapoport, Anatoleditore: Bompianiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1969

Product Description
415 pagine; 22 cm, brossura. Carta ingiallita brossura Buono (Good) (19462)

Catologo Libreria Viborada
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